31, 26. augusta 1899.
156 Crvena Hrvatska, br. 34, 23. septembra 1899.
157 Mato Artuković, Srbi u Hrvatskoj (Khuenovo doba), Slavonski Brod, 2001., 105-120. Mato Artuković, Židovi u srpskom

tisku u Hrvatskoj, Časopis za suvremenu povijest, br. 33/3, Zagreb, 2001., 725-746.
158 Srbobran, br. 6, 15.(27.) januara 1898.
159 Srbobran, br. 123, 17. (29.) oktobra 1898.
160 Srbobran, br. 92, 5. (17.) augusta 1899.
161 Srbobran, br. 103, 31.august (12. septembar) 1899.
162 Mato Artuković, Ideologija srpsko-hrvatskih sporova (Srbobran 1884-1902), Zagreb, 1991., 232.
163 Mato Artuković, Vrač Pogađač - prilog proučavanju srpskog novinstva u Hrvatskoj, Povijesni prilozi 10, Zagreb, 1991,

Grga Tuškan,171 najžešći politički protivnik Josipa Franka često se u
saborskim izlaganjima služio Dreyfusovom aferom kako bi ukazao na štetnost Židova
u Hrvatskoj, jer ih je smatrao “zatirateljima kršćanstva.” Napadajući frankovca Josipa

164 Vrač Pogađač, br. 14, 1898.
165 Vrač Pogađač, br. 21, 15. (27.) novembra 1897.
166 Vrač Pogađač, br. 11, 1. (13) juni 1899.; br. 12, 13. (25) juni 1899.
167 Vrač Pogađač, br. 18, 16. (28.) septembra 1899.
168 Antun Gustav Matoš, Fran Mažuranić, Naši ljudi i krajevi (pejzaži, novele, crtice) Zagreb, 1974., 175-176 o A. G. Matošu

pisao Milan Selaković; Antun Gustav Matoš, Sabrana djela, Dojmovi i ogledi, svezak III, Zagreb, 1973., 156-160. Antun Gustav Matoš
(Tovarnik, 1873.